Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Datum: 28.04.2024

Plakat B1 quer (1000 x 700 mm) einseitig 5/0-farbig bedruckt (CMYK 4-farbig + 1 Sonderfarbe HKS oder

Pantone)
Menge: 1 x (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.
Gesamtpreis

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortiiberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstelit.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen mochten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen

stehen wir lhnen gerne zur Verfligung.

Wirlieferndas

Am Hebersfeld 24

38723 Seesen-Mechtshausen
USt.-Id.: DE153053435

Geschiftsfiihrer:
Hans-Werner Oschee
info@wirlieferndas.de

Bankverbindungen:
Braunschweigische Landessparkasse
IBAN: DE80 2505 0000 0021 0190 39
BIC: NOLADE2HXXX



